
2025年 1月吉日  

お客様各位  

2025 年 2 月 1 日付商号変更及び分社化のお知らせ 

 積水ハウス不動産関西株式会社 

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

この度、弊社は2025年 2月 1日付で商号を「積水ハウス不動産株式会社」に変更し、不動産売買

及び仲介事業を全国展開するとともに、賃貸事業につきましては吸収分割手続により、 

「積水ハウスシャーメゾン関西株式会社（2月1日付で積水ハウスシャーメゾンＰＭ関西（セキスイ

ハウスシャーメゾンピーエムカンサイ）株式会社に商号変更予定）」に事業承継させる運びとなりま

した。 分社化後の会社及び分社化に伴う取引手続等は下記の通りですのでご案内いたします。 

引き続き、お客様のご満足に資するべくサービス向上に努めてまいりますので、今後とも倍旧の

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１．分社化後の会社 

新商号 

 

積水ハウス不動産株式会社 

 

積水ハウスシャーメゾンＰＭ関西株式会社 

本社所在地 大阪市北区大淀中一丁目1番30号 

梅田スカイビルタワーウエスト31階 

大阪市北区大淀中一丁目1番30号 

梅田スカイビルタワーウエスト25階 

代表取締役 大高 一朗 

 

伊藤 一徳 

 

担当事業 不動産売買･仲介事業 不動産賃貸事業 

２．取引手続等 

対象会社 積水ハウス不動産 

株式会社 

積水ハウスシャーメゾンＰＭ関西株式会社 

契約書類の変更

手続 

お手続は不要です。 

支払手続 

 

 

 

 

 

 

 

 

取引の都度、担当営業所

よりご案内いたします。 

 

(1)振込 

2月中は口座名義変更手続中のため、3月以降の

お振込みの場合、口座名義人を変更願います。 

〈口座名義人〉 

セキスイハウスシャーメゾンピーエムカンサイ（カ 

なお金融機関、支店名、口座番号は変更ありませ

んが、賃貸物件入居者様は一部変更のある場合

があるため個別にお知らせいたします。 

(2)口座振替 

原則お手続は不要です。 

但し賃貸物件入居者様で但馬信用金庫・中兵庫信

用金庫をご利用の場合はお手続が必要ですので、

個別にお知らせいたします。 

法人番号 変更ありません。 

（1120001062571） 

次の通り変更します。 

「8120001268443」 

適格請求書発行

事業者登録番号 

変更ありません。 

（T1120001062571） 

次の通り変更します。 

「T8120001268443」 

以 上  


